
2024 年 10 月 17 日 

お取引先様各位 

ニッスイマリン工業株式会社 

日本サバイバルトレーニングセンター 

管理課 

 

銀行口座変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

この度は、当社諸事情によりお振込先銀行口座を下記の通り変更とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2024 年 12 月訓練の請求書より、口座情報が変更となります。 

 

■新振込口座 

口座名 ： ニッスイマリン工業株式会社 

銀行名 ： みずほ銀行 

支店名 ： 北九州支店 

口座番号 ：(普通)3038207 

 

■旧振込口座 

口座名 ： ニッスイマリン工業株式会社 

銀行名 ： 福岡銀行 

支店名 ： 戸畑支店 

口座番号 ：(普通)1560773 

 

口座をご登録いただいているお取引先様につきましては、大変お手数ではございますが、 

登録のご変更を宜しくお願い致します。 

ご不明な点等がございましたらお気軽にお問い合わせ下さいませ。 

 

お問い合わせ先 

電話番号：093-884-2020 

e-mail：book@n-s-t-c.com 

 

以上 

mailto:book@n-s-t-c.com

